

DODATEK č. 1
KE SMLouvĚ O DODÁVCE GASTRO VYBAVENÍ
(dále jen „dodatek smlouvy“)

Článek 1
Smluvní strany

1.1 Objednatel:

Název subjektu: **Obec Přerov nad Labem**
Sídlo: Přerov nad Labem čp. 38, 289 16 Přerov nad Labem,
IČ: 00239682
Zastoupený: Jiří Beneš, starosta
Bankovní spojení: Komerční banka, číslo účtu: 4929191/0100
Datová schránka: 7etb5xc
(dále jen „**objednatel**“) na straně jedné

a

1.2 Dodavatel

Název subjektu: TREFA spol. s r.o
Sídlo: Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném u Kraj. Soudu v Hr. Kr., oddíle C, vložka 282
IČO: 15061451
DIČ: CZ15061451
Jednající: Bohumil Rajchl, jednatel
Bankovní spojení: ČSOB a.s., číslo účtu: 8282663/0300
Datová schránka: k675428
(dále jen „**dodavatel**“)

Smluvní strany uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek č. 1 (dále jen „**dodatek**“) ke smlouvě na dodávku gastro vybavení, uzavřené dne 9. 4. 2025 (dále jen „**smlouva**“) v návaznosti na výsledek zadávacího řízení na veřejnou zakázku vedenou pod názvem „*Výstavba mateřské školy a dětských skupin – gastro vybavení*“, ev. č. ve Věstníku veřejných zakázek Z2025-008715.

Článek 2
Předmět dodatku

- 2.1 Předmětem tohoto dodatku smlouvy je změna rozsahu předmětu plnění Smlouvy na dodávku gastro vybavení ze dne 9. 4. 2025.
- 2.2 Změna rozsahu předmětu plnění vyvstala na základě zaměření prostor budoucí výdejny stravy v budově mateřské školy a dětských skupin dodavatelem ze dne 9. 4. 2025.



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



NÁRODNÍ
PLÁN OBNOVY

- 2.3 Rozsah změny předmětu plnění je specifikován ve změnovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku smlouvy.
- 2.4 Změny řešené tímto dodatkem byly odsouhlaseny zástupcem objednatele, zástupcem zhotovitele, autorským dozorem projektanta a technickým dozorem objednatele.
- 2.5 Změny závazku ze smlouvy jsou v souladu s ustanovením § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, nedošlo k překročení limitu pro nadlimitní veřejnou zakázku a současně byl finanční limit provedených změn nižší než 10% původní hodnoty veřejné zakázky. Nejedná se tak o podstatnou změnu veřejné zakázky.

Článek 3

Cena plnění dle dodatku

- 3.1 Smluvní strany se dohodly ve smyslu tohoto dodatku na změně ceny plnění, která se upravuje na základě objednatelem schváleného aktualizovaném rozpočtu v následujícím členění:
- | | |
|--|-----------------|
| Cena v uzavřené smlouvě ze dne 9. 4. 2025 bez DPH: | 916.000,00 Kč |
| Cena celková dle dodatku č. 1 bez DPH: | 907.800,00 Kč |
| Výše DPH dle sazby 21%: | 190.638,00 Kč |
| Celková cena dle dodatku č. 1 s DPH: | 1.098.438,00 Kč |
- 3.2 Celková cena plnění se tímto dodatkem upravuje dle obsahu schváleného změnového rozpočtu, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- 3.3 Objednatel se zavazuje, že za provedené plnění včetně tohoto dodatku uhradí dodavateli smluvní cenu výše uvedenou.
- 3.4 Dodavatel se zavazuje, že dodávky dle dodatku smlouvy řádně provede a předá objednateli dle podmínek smlouvy.

Článek 4

Závěrečná ustanovení

- 4.1 Ostatní ustanovení smlouvy o dodávce gastro vybavení ze dne 9. 4. 2025 se nemění, zůstávají beze změny a tvoří s dodatkem nové znění smlouvy.
- 4.2 Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v celém rozsahu včetně příloh v registru smluv a na Profilu zadavatele.
- 4.3 Objednatel potvrzuje, že dodatek smlouvy byl dne 11. 6. 2025 schválen usnesením zastupitelstva obce č. 62/2005.
- 4.4 Nedílnou součástí tohoto dodatku je příloha č. 1 – Změnový rozpočet.

V Přerově nad Labem

Objednatel

Dodavatel

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Přerov nad Labem

Objekt:

SO12 - Gastroprovoz - Mateřská škola Přerov nad Labem

KSO:

801 31 11

Místo:

Obec Přerov nad Labem

CC-CZ:

Datum:

17.02.2025

Zadavatel:

Obec Přerov nad Labem

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

TREFA spol.s r.o, Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové

IČ:

15061451

DIČ:

CZ15061451

Projektant:

ing.arch. Petr Uhlíř, ing. arch. Martin Štrouf

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Ing. Petr
Jiráček

IČ:

07822138

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

907 800,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	907 800,00	21,00%	190 638,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 098 438,00



Financováno
Evropskou unií
NextGenerationEU



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Přerov nad Labem

Objekt:

SO12 - Gastroprovoz - Mateřská škola Přerov nad Labem

Místo:

Obec Přerov nad Labem

Datum:

17.02.2025

Zadavatel:

Obec Přerov nad Labem

Projektant:

ing.arch. Petr Uhlíř,
ing. arch. Martin
Štrouf

Uchazeč:

TREFA spol.s r.o, Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové

Zpracovatel:

Ing. Petr Jiráček

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem

907 800,00

D1 - GASTROPROVOZ - PŘÍPRAVNA

907 800,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Mateřská škola Přerov nad Labem

Objekt:

SO12 - Gastroprovoz - Mateřská škola Přerov nad Labem

Místo: Obec Přerov nad Labem

Datum: 17.02.2025

Zadavatel: Obec Přerov nad Labem

Projektant: ing.arch. Petr Uhlíř,
ing. arch. Martin Štrouf

Uchazeč: TREFA spol.s r.o, Škroupova 441/12, 500 02 Hradec Králové

Zpracovatel: Ing. Petr Jiráček

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

907 800,00

D D1

GASTROPROVOZ - PŘÍPRAVNA

907 800,00

1	K	mytí	01.32 Profesionální myčka podstolová - myčka sklenic, myčka nádobí, myčka bistro, myčka příborů, teoretický výkon min. 40 košů/hod., koš 500x500mm, cca. 720 talířů /hod., 1440 sklenic/hod., zásuvná výška min. 390mm, spotřeba vody na 1 mycí cyklus cca. 3,0l na koš, dvouplášťové provedení, ovládání jedním tlačítkem s barevnou signalizací, min. tři základní mycí programy s možností úpravy délky programu s možností speciálních programů, regulace tlaku mycího čerpadla pro každý program zvlášť, zabudované dávkovací zařízení pro mycí i oplachový prostředek, odpadní čerpadlo, samočistící program, včetně připojení do kanýstru s indikací množství mycího a oplachového prostředku	ks	1,000	89 000,00	89 000,00	
---	---	------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry cca. 600x603/1048x825

2	K	nerez	01.01 Skladový regál pětipolicový	ks	1,000	14 900,00	14 900,00	
---	---	-------	-----------------------------------	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry (mm) š. 1200, hl.600, v 1800, v případě šířky se jedná o orientační rozměr s možností tolerance dle skutečného zaměření místa plnění

3	K	nerez.1	01.03 Pracovní stůl skříňový, vlevo umyvadlo na ruce, včetně stojánkové baterie, vpravo dřez 600x500, prolam kolem dřezu, spodní police, nerezová blenda před dřezem, na stavebním soklu 150mm, zadní pravá a levá ostřiková stěna 200mm ZMĚNA: provedení na nohách, výška 900mm	ks	1,000	27 800,00	27 800,00	
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry š. 1900, hl. 700, v. 750 v případě šířky se jedná o orientační rozměr s možností tolerance dle skutečného zaměření místa plnění
připojovací armatura ke dřezu, umyvadlu a baterii je součástí dodávky gastra (roháčky v dodávce stavba/ZTI)

4	K	nerez.10	01.26 Mycí stůl, vlevo dřez 500x400, prolam desky jako vedení košů, spodní prostor volný, zadní a pravá ostřiková stěna 200mm ZMĚNA: s celoplošným prolamem desky	ks	1,000	16 400,00	16 400,00	
---	---	----------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
připojovací armatura ke dřezu je součástí dodávky gastra
rozměry 1400x700x900

5	K	nerez.11	01.33 Podstavec pod myčku s prostorem na umístění kanistru ZMĚNA: výška podstavce 450mm	ks	1,000	4 800,00	4 800,00	
---	---	----------	--	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry cca. 600x600x550

6	K	nerez.2	01.05 Celonerezová nástěnná police, pod policí zabudované LED osvětlení včetně krytu, společný zdroj pro LED osvětlení umístěný v rozvaděči	ks	1,000	3 200,00	3 200,00	
---	---	---------	---	----	-------	----------	----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry š. 900, hl. 350, v. 300
Společný zdroj pro LED osvětlení 12V umístěný ve skříni rozvaděče

7	K	nerez.3	01.06 Pracovní stůl pojízdný, spodní police, prostřední police, čtyři kolečka z toho dvě brzděnná	ks	1,000	11 900,00	11 900,00	
---	---	---------	---	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry 1000x700x900

8	K	nerez.4	01.09 Chladicí skříň min. 580 l, dvoupřístorová, GN 2/1, celonerezové provedení, s ventilátorem, elektronické ovládání, vnější digitální ukazatel vnitřní teploty, zámek dveří	ks	1,000	84 000,00	84 000,00	
---	---	---------	--	----	-------	-----------	-----------	--

P

Poznámka k položce:
rozměry š. 700, hl. cca. 820, v. cca. 2080

9	K	nerez.5	01.10 Pracovní stůl skříňový, vpravo zásuvkový blok, vlevo vsuny na GN 1/1, spodní police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	20 800,00	20 800,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1000, hl. 800, v. 710					
10	K	nerez.6	01.11 Pracovní stůl skříňový, spodní police, prostřední police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	10 100,00	10 100,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1000, hl. 800, v. 710					
11	K	nerez.6.1	01.12 Pracovní stůl skříňový, spodní police, prostřední police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	15 900,00	15 900,00	
P			Poznámka k položce: rozměry 1500x800x710					
12	K	nerez.6.2	01.19 Pracovní stůl skříňový, spodní police, prostřední police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	11 500,00	11 500,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1550, hl. 700, v. 900					
13	K	nerez.6.3	01.22 Pracovní stůl skříňový, spodní police, prostřední police, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	15 200,00	15 200,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1500, hl. 700, v. 900					
14	K	nerez.7	01.18 Mycí stůl, spodní police, nerezová blenda před dřezem, na stavebním soklu 150mm, bez pracovní desky ZMĚNA: provedení na nohách, výška 860mm	ks	1,000	7 800,00	7 800,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 900, hl. 700, v. 710					
15	K	nerez.8	01.20 Nástěnná celonerezová skříňka, posuvná dvířka + zámek, pod skříňkou zabudované LED osvětlení včetně krytu, společný zdroj pro LED osvětlení umístěný v rozvaděči	ks	1,000	12 800,00	12 800,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1200, hl. 350, v. 600 Společný zdroj pro LED osvětlení 12V umístěný ve skříni rozvaděče					

16	K	nerez.8.1	01.21 Nástěnná celonerezová skříňka, posuvná dvířka + zámek, pod skříňkou zabudované LED osvětlení včetně krytu, společný zdroj pro LED osvětlení umístěný v rozvaděči	ks	1,000	13 400,00	13 400,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 1250, hl. 350, v 600 Společný zdroj pro LED osvětlení 12V umístěný ve skříni rozvaděče					
17	K	nerez.8.2	01.20 Nástěnná celonerezová skříňka, posuvná dvířka + zámek, pod skříňkou zabudované LED osvětlení včetně krytu, společný zdroj pro LED osvětlení umístěný v rozvaděči	ks	1,000	12 800,00	12 800,00	
P			Poznámka k položce: Společný zdroj pro LED osvětlení 12V umístěný ve skříni rozvaděče rozměry 1200x350x600					
18	K	nerez.9	01.22a Pracovní deska ke stolům č.p. 01.10, 01.11, 01.18, 01.19 a 01.22, u stolu č.p.01.18 dřez pro velikost GN2/1, včetně stojánkové baterie, prolam kolem dřezu, zadní lem u stěn, rozdělena max. na 4 části	ks	1,000	20 500,00	20 500,00	
P			Poznámka k položce: rozměry 700/850, v. 40 připojovací armatura ke dřezu a baterii jsou součástí dodávky gastru (roháčky v dodávce stavba/ZTI)					
19	K	ostatní technologi.1	01.04 Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	
P			Poznámka k položce: připojovací armatura k baterii je součástí dodávky gastru (roháčky v dodávce stavba/ZTI)					
20	K	ostatní technologi.1	01.27 Tlaková oplachová sprcha se směšovací baterií a napouštěcím ramenem	ks	1,000	5 200,00	5 200,00	
P			Poznámka k položce: připojovací armatura k baterii je součástí dodávky gastru (roháčky v dodávce stavba/ZTI)					
21	K	ostatní technologi.2	01.23 Výrobník překapávané kávy a čaje, kapacita zásobníku 1x 5l, výkon cca. 30l/h	ks	1,000	56 900,00	56 900,00	
P			Poznámka k položce: rozměry cca. 452x440(390)x799					
22	K	ostatní technologi.3	01.24 Vyhřívavý zásobník k p.č. 01.23, min. objem 5 l, dvojitá stěna, včetně kohoutku, termostatu	ks	3,000	11 500,00	34 500,00	
P			Poznámka k položce: rozměry cca. 210x210x445					

23	K	ostatní technologi.4	01.25 Restaurační vozík, 3 police, 4 otočná kolečka průměru 125mm z toho 2 brzděná, maximální zatížení na polici 80kg, nosnost 160kg	ks	2,000	8 500,00	17 000,00	
P			Poznámka k položce: rozměry š. 900, hl. 600, v 950					
24	K	ostatní technologi.5	01.28 Automatický změkčovač vody s kapacitou pro pro instalovanou gastrotechnologii (myčka a konvektomat)	ks	1,000	9 000,00	9 000,00	
25	K	ostatní technologie	01.02 Vyhřívavý pojízdný termoport, s nastavitelnou telotou až 90 °C, dvojplášťový s tepelnou izolací, silikonové nebo srovnatelné těsnění dveří, otevírání dveří min 200°, vestavěný teploměr, elementy na uložení gastronádob, kapacita min. 8 x GN 1/1 - 100 mm, 4 kolečka z toho 2 brzděná, včetně sady nerezových gastronádob s uchy a těsnícím víkem: 2 x GN 1/1 - 200 mm, 2 x GN 1/1 - 150 mm, 2 x GN 1/2 - 200 mm, 3 x GN 1/3 - 200 mm.	ks	2,000	56 000,00	112 000,00	
26	K	Pol1	01.32 Základní sada košů k myčce, min. 2 ks na sklo, 2 ks na talíře a 1 ks na příbory	ks	1,000	2 400,00	2 400,00	
27	K	Pol2	> Koordinační schůzka - odsouhlasení si specifikace a projektové dokumentace - konkretizace realizačního provedení a hygienicky designových detailů - specifikace plánu Realizace a odsouhlasení rozpočtu Realizace - naplánování si Harmonogramu činností a účasti na Kontrolních dnech stavby > Kontrolní dny stavby - kontrola platné Gastro projektové dokumentace se všemi profesanty - seznámení se s prostorem staveniště a transportními cestami - zjištění stavu staveniště pro realizaci kuchyně - předání technologických postupů montáže a souvisejících rizik - kontrola stavebních rozměrů a stavebních příček - kontrola přípojných bodů - koordinace dodávek v předstihu (podlahové vpustě, VZT zákrty, trasy chlazení, chladicí a mrazící boxy, koordinace s dodavatelem interiéru) - určení prostor vyžadujících provedení obkladů v předstihu - elektronické zaměření stavby > Převzetí staveniště - dle podmínek Stavební připravenosti > Návoz technologie, stěhování a manipulace - nastěhování Gastro technologie do prostor - odvoz a likvidace obalového materiálu - rozmístění Gastro technologie dle dispozice projektu > Montáž - montování a kotvení sestav - srovnání do vodováhy, ukotvení do stěn - připojení Gastro technologie na vývody elektro, plyn a ZTI - přezkoušení	soubor	1,000	65 000,00	65 000,00	

			těsnosti spojů kalibrovanými přístroji, pospojení zemnicím vodičem - likvidace instalačního odpadu - vyčištění Gastro technologie určenými prostředky > Uvedení Gastro technologie do provozu, provozní zkoušky a revize - uvedení Gastro technologie do polohy Zapnuto - kontrola základních provozních funkcí - kalibrace a seřízení Gastro technologie - provedení provozních zkoušek - změření kvality vstupní vody - zpracování revizních zpráv elektro a plyn > Předání zakázky - předání dodavatelské dokumentace obsahující Seznam gastro technologie, Revizní zprávy, Prohlášení o shodě, Výkres skutečného provedení, Návodů k použití - podepsání předávacího protokolu - Dohoda o InterGast Péči Gastro technologie v provozu, způsob řešení záručního a pozáručního servisu > Zaškolení personálu pro obsluhu Gastro technologie - praktické vysvětlení provozních funkcí a parametrů - vysvětlení údržby Gastro technologie - seznámení obsluhy se způsoby pořízení mycích a čistících prostředků - nastavení způsobu hlášení záručního a pozáručního servisu					
33	K	termika	01.13 Šířka max. 550mm při kapacitě 6x GN 1/1, dveře varného prostoru s vícevrstevným izolačním zasklením (levé), Varná komora z nerezové oceli AISI 304 nebo vyšší kvality, Automatické mytí (samočistící systém), Integrovaná sprcha, centrální ovládání jednou rukou, Expresní vaření, Rychlé přehřátí, Rychlé zchlazení varného prostoru, Bio vaření , Kombi vaření, Regenerační a banketový program, Nízkoteplotní vaření, Uvaření a udržování, Vaření delta-t, Programy pro moderní gastronomii např. sous-vide, konfitování, sušení, uzení, sterilizace, Vícebodová sonda, Přednastavené varné procesy, Samostatná kuchařka min. 300 programů, Grafický displej	ks	1,000	199 900,00	199 900,00	
P			Poznámka k položce: rozměry 550x787x784					
34	K	termika.1	01.16 Stolní indukce, automatické rozeznávání hrnce, nastavitelné nožičky	ks	1,000	7 900,00	7 900,00	
P			Poznámka k položce: rozměry 360x390x125					